



פרוטוקול ועדת השלושה מיום 27.9.2023

השתתפו:

ד"ר דנה סיון - מנכ"לית המועצה
רו"ח ענבל ברמי - גזברית המועצה
עו"ד תומר טבק - יועמ"ש המועצה

בנושא: התקשרות עם חברת אלקטרה בפטור ממכרז

מט"ש חצור מטפל מזה מספר שנים בכמויות שפכים גדולות מאלו שהוגדרו בספיקת התכן. כמו כן הציוד במט"ש התבלה, דבר הגורם לתקלות רבות. הנושאים הנ"ל משפיעים על תפקוד המט"ש ובאופן ישיר על איכות הקולחים המופקת ממנו שצריכה לעמוד בתקנות המאפשרות לחקלאים לקבל היתרי השקיה בקולחים ממשדד הבריאות ולנצל את הקולחים להשקיה כך שתימנע גלישה לא מבוקרת לנחל.

ביום 6.9.2023 התקבלה פניה דחופה מאת רשות המים בדבר הזרמה מהמט"ש לנחל לרבות דרישה לשדרוג המט"ש:

מס' סידורי	הנושא
1	החלפת מערך הדיפיוזרים בשני הריאקטורים - 300,000 ש"ח (בצירוף מע"מ)
2	מסילות באגני שיקוע שניוניים - 200,000 ש"ח (בצירוף מע"מ)
3	תיקון יריעת השקטה בין אגני איוור לשיקוע - 80,000 ש"ח (בצירוף מע"מ)

המדובר כאמור בעבודות דחופות אשר אינן מאפשרות המתנה ונדרשות לביצוע מידי וזאת מהסיבות שלהלן:

- ימי החורף מתקרבים וביצוע העבודות הנ"ל בימי החורף הוא בעייתי מאוד, זאת בעיקר עקב ספיקות מוגברות המגיעות למט"ש בימי גשם (שגם כך הוא כאמור עמוס מעבר לספיקת התכן שלו) שלא יאפשרו כלל השבתת ריאקטור/אגן שיקוע לצורך ביצוע עבודות השיפוץ הדרושות.
- התקלות המכאניות החוזרות ונשנות באגני השיקוע שהם מרכיב משמעותי בתהליך הטיפול, עלולות לגרום בקרוב מאוד להשבתת הציוד המכאני באגנים אלו ובכך אי יכולת להשלים את תהליך הטיפול בשפכים, דבר שיגרור אי עמידה בתקנות איכות הקולחים או גרוע - מכך אי יכולת לטפל בכלל בשפכים.
- מצב הדיפיוזרים בריאקטורים לא מאפשר יעילות גבוהה של אספקת אוויר לתהליך, ובכך עלולה בימי החורף הקרבים לקרות הרעה משמעותית בתהליך, דבר שעלול לגרום לאי עמידה באיכות הקולחים.

עוד יצוין כי קיימת דרישה רגולטורית של משרד הבריאות לביצוע כל עבודות השיקום שאושרו ע"י רשות המים בדחיפות, זאת כתנאי למתן היתר השקיה זמני לגידולים מניבים שניתן ביון 10.9.2023 (תוך הבטחה של המוא"ז שאכן עבודות השיקום יבוצעו בדחיפות האפשרית).

ביום 13.9.2023 ניתנה חוות דעת יועצת המועצה, המהנדסת אריאלה רבינוביץ בדבר דחיפות העבודות. במסגרת חוות הדעת קבעה היועצת כי יש יתרון משמעותי (ולמעשה הכרח) כי העבודות הדחופות יבוצעו על ידי החברה המפעילה את המט"ש ממילא והמצויה בשטח.

ביום 14.9.2023, ניתנה חוות דעת יועמ"ש המועצה כי ביחס לעבודות המפורטות לעיל מתקיימות הוראות ס' 6(3) (להוראות התוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 בדבר פטור ממכרז בשל צורך בהתקשרות דחופה להצלת רכוש.

בנסיבות אלה, ועל בסיס כל המפורט לעיל, מחליטה ועדת השלושה על התקשרות עם חברת אלקטרה לצורך ביצוע העבודות.

אישור תקציבי עקרוני מגזברות המועצה (על פי אומדן היועצת) התקבל ביום 27.9.2023.

החלטה

לאור הצורך המפורט לעיל, מחליטה ועדת השלושה על התקשרות עם חברת אלקטרה בפטור ממכרז לצורך ביצוע העבודות המפורטות בהחלטה זו (על פי מפרט שיועבר על ידי יועצת המועצה).

על החתום:

**עו"ד תומר טבק
יועמ"ש המועצה**

**רו"ח ענבל ברמי
גזברית המועצה**

**ד"ר דנה סיון
מנכ"לית המועצה**